
30.03.2020 ж. 

№ 12-2/109 Бұйрық 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Аскорбин қышқылы инъекцияға 

 арналған 5% ерітінді, 2 мл» дәрілік затын  

сатып алудың күшін жою туралы» 

 

«Аскорбин қышқылы инъекцияға арналған 5% ерітінді, 2 мл» дәрілік 

затын жеткізу бойынша Отандық тауар өндірушімен жасалған келісім шартқа 

байланысты, БҰЙЫРАМЫН: 

1. Инфекциялық және паразиттік аурулардың пайда болуы мен 

таралуының алдын алуға, төтенше жағдайлардың алдын алуға және салдарын 

жоюға (бұдан әрі – Сатып алу) арналған «Аскорбин қышқылы инъекцияға 

арналған 5% ерітінді, 2 мл» дәрілік затын сату алу күші жойылсын. 

2. Комиссия хатшысына мүдделі әлеуетті өнім берушілерге мәлімет 

үшін осы бұйрықтың көшірмесі Бірыңғай дистрибьютордың интернет-

ресурсында орналастырсын www.sk-pharmacy.kz. 

3. «СҚ-Фармация» ЖШС Басқарма төрағасының м. а. «Инфекциялық 

және паразиттік аурулардың пайда болуы мен таралуының алдын алуға, 

төтенше жағдайларды болдырмауға және олардың салдарын жоюға арналған 

дәрілік заттарды сатып алуды жүзеге асырудың ерекше тәртібін жүргізу 

туралы» 2020 жылға 20 наурыздағы № 12-2/102 бұйрығына келесі өзгертулер 

енгізілсін: 

бұйрыққа 1-қосымша осы бұйрықтың  қосымшасына сәйкес жаңа 

редакцияда жазылсын. 

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзімде қалдырамын. 

5. Осы бұйрық оған қол қойған сәттен бастап күшіне енеді. 

Негіздеме: «СК – Фармация» ЖШС Басқарушы директоры-Басқарма 

мүшесі А. С. Джолдасбекованың 2020 жылғы 20 наурыздағы № СЗ-1082 

қызметтік жазбасы. 

 

 

Басқарма төрағасының м.а.                Б. Шәріп 

 

 

http://www.sk-pharmacy.kz/


Приказ от 30.03.2020г. 

№ 12-2/109 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об отмене особого закупа лекарственного 

средства «Аскорбиновая кислота, раствор 

для инъекций 5%, 2 мл»  

 

В связи с заключением договора поставки лекарственного средства 

«Аскорбиновая кислота, раствор для инъекций 5%, 2 мл» с отечественным 

товаропроизводителем», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить особый закуп лекарственного средства «Аскорбиновая 

кислота, раствор для инъекций 5%, 2 мл», предназначенного для 

предупреждения возникновения и распространения инфекционных и 

паразитарных заболеваний, предотвращения и устранения последствий 

чрезвычайных ситуаций (далее – Закуп). 

2. Секретарю комиссии разместить на интернет-ресурсе Единого 

дистрибьютора www.sk-pharmacy.kz копию настоящего приказа для сведения 

заинтересованных потенциальных поставщиков. 

3. Внести в Приказ и.о. Председателя Правления ТОО «СК-Фармация» 

от 20.03.2020г. № 12-2/102 «О проведении особого закупа лекарственных 

средств, предназначенных для предупреждения возникновения и 

распространения инфекционных и паразитарных заболеваний, 

предотвращения и устранения последствий чрезвычайных ситуаций» (далее – 

Приказ) следующее изменение: 

приложение 1 к Приказу изложить в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему приказу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

Основание: служебная записка Управляющего директора – члена 

Правления ТОО «СК-Фармация» Джолдасбековой А.С. от 20.03.2020г. № СЗ-

1082. 

 

 

И.о. Председателя Правления                      Б. Шәріп 
 


